
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/403/2024       
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutów sołectw Gminy Łęki Szlacheckie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/98/04 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie statutów 
sołectw Gminy Łęki Szlacheckie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2004 r. Nr 217, poz. 1961, zmienionej uchwałą 
Nr XXIV/106/2012 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 29 października 2012 r. Dz. Urz. Woj Łódzkiego 
z 2012 roku poz. 3858, zmienionej uchwałą Nr V/28/2019 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 25 lutego 
2019 r. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1245) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 16 statutu sołectwa Tomawa § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,§ 1.3. Teren działania 
Sołectwa obejmuje wsie: Tomawa, Tomawa-Kolonia i Wykno.”; 

2) w załączniku Nr 17 statutu sołectwa Trzepnica I § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,§ 1.3. Teren działania 
Sołectwa obejmuje wsie: Trzepnica od nr 1 do 39B włącznie, od nr 58 do nr 68A włącznie Trzepnica-
Kolonia od nr 1 do nr 13A włącznie i wieś Kuźnica Żerechowska.”; 

3) w załączniku Nr 18 statutu sołectwa Trzepnica II  § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,§ 1.3. Teren działania 
Sołectwa obejmuje wieś: Trzepnica od nr 40 do nr 57A włącznie i od nr 69.”; 

4) w załączniku Nr 19 statutu sołectwa Żerechowa § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,§ 1.3. Teren działania 
Sołectwa obejmuje wsie: Antonielów, Żerechowa i Żerechowa-Kolonia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 2194


	UCHWAŁA NR LXVIII/403/2024       RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-12T14:09:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




